

TAG HEUER

Sveitsiske TAG Heuer har vært en ledende produsent av prestisjefylte sportsklokker siden 1860, og er i dag blant verdens mest luksuriøse og innovative merkevarer. TAG Heuer henter inspirasjon fra sitt engasjement innen sportsverdenen for kontinuerlig å kunne lage de mest eksakte tidtakingsinstrumentene og sportsinspirerte klokkene i verden. Innen sport har TAG Heuer en helt spesiell posisjon på motorsport-feltet. Deres søken etter å skape stadig mer eksakte tidtakingsinstrumenter har bl.a. gjort TAG Heuer til en ledende partner på feltet, og offisiell tidtaker for Formel 1 teamene Scuderia Ferrari (1970 – 79), McLaren (1985 – 2015) og Red Bull (2016 – nå), i tillegg til bl.a Formula E og INDYCAR. Dette engasjementet gjenspeiles også i mange av årets lekre nyheter.

Baselnyheter 2018:

- **Monaco Gulf:** TAG Heuer & Gulf Oil International inngår et nytt samarbeid! I denne anledning presenterer TAG Heuer en spesiell Gulf-utgave av den ikoniske Monaco. Klokkeren har de berømte racingfargene og Gulf logoen som prydet Steve McQueen's kjøredress i filmen "Le Mans". Monaco Gulf 2018 Special Edition er en hyllest til motorsporten, Steve McQueen, Le Mans og Monaco-klokken. Veiledende pris kr 56.950,-.
- **Carrera Calibre 16 chronograph:** Den ikoniske Carrera serien har 55-års jubileum i år, og i den forbindelse har TAG Heuer produsert en ny Carrera Calibre 16 Chronograph. Det er en stilig vintage-inspirert klokke, med tydelig preg fra motorsport. Klokkeren har en diameter på 41 mm og kommer med både svart og blå skive. Veiledende pris fra kr 42.000,-.
- **Carrera Chronograph Tourbillon Chronometer:** En helt ny limitert utgave (155 stk) for å feire at det er 55 år siden Heuer Carrera ble lansert. Det er den første TAG Heuer-kronografen som bærer det prestisjefylte "Tête de Vipère" -merket, utstedt av Besançon-observatoriet. Siden 2006 har bare 500 klokker fått denne svært eksklusive sertifiseringen. Veiledende pris ca kr 200.000,-.
- **Formula 1 dame:** TAG Heuer lanserer en helt ny Formula 1-kolleksjon, hvor du enkelt kan skifte rem/lenke på klokken! Mote forenes med sport og livsstil på en perfekt måte. Klokkene har en diameter på 32 og 35 mm, og kommer med og uten diamanter. Bytt fra sporty til klassisk med et par klikk! Veiledende pris fra kr 9.990,-.
- **Connected 41 mm:** Den mye omtalte Connected klokken kommer nå også i en mindre str, nemlig 41 mm. Veiledende pris fra kr 12.490,-.
- **Aquaracer khaki:** En tøff og særegen Aquaracer i en herlig khaki farge. Klokkeren er 43 mm og rett og slett helt uimotståelig! Veiledende pris kr 15.490,-.

TAG Heuer sponser Dennis Hauger fra Aurskog. Ungguten er allerede en av verdens beste gokart-sjåfører og omtales som Norges aller største talent innenfor motorsport. Nå har 14 år gamle Dennis Hauger signert en avtale med juniorteamet til Red Bull, et av de desidert største lagene i Formel 1-sirkuset.

TAG Heuer er stolt sponsor av Henke og Zucca Summer Classic!

NHL-stjernene Henrik Lundqvist og Mats Zuccarello inviterer til tidenes hockeyfest på Ullevaal Stadion lørdag 11. august 2018. For første gang skal det spilles en utendørs ishockeykamp midt på sommeren på Ullevaal Stadion! Det kommer til å bli en helt unik opplevelse når Lundqvist og

Zuccarello velger ut hvert sitt lag kun bestående av stjernespillere fra verdens beste ishockeyliga, NHL. Dette er også et veldedighetsarrangement til støtte for Right To Play.

TAGHeuer_CAW211R.FC6401_... TAGHeuer_Formula1_Lady_20... TAGHeuer_Formula1_Lady_20...

TAGHeuer_Formula1_Lady_20... WAY101E.FC8222 2017.jpg